Conselho Regional de Técnicos em Radiologia
Serviço Público Federal

CRTR 10ª Região - Paraná
Rua General Carneiro, 26 – Alto da Gloria – Fone: (41) 3253-2120 – 80060-150 – Curitiba – Paraná

Site: www.crtrpr.org.br                                 E-mail: crtrpr@crtrpr.org.br

PORTARIA Nº 040/2023, DE 02 DE AGOSTO DE 2023.

“Dispõe sobre a Nomeação de membros integrantes da Comissão Provisória
para Análise e Parecer de Contratação, por dispensa de licitação, de empresa
especializada na elaboração e manutenção do site do Conselho.

 O Diretor Presidente do CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM

RADIOLOGIA DO ESTADO DO PARANÁ, no uso das suas atribuições legais e

regimentais que lhe conferem a Lei n.º 7.394, de 29 de outubro de 1.985, Decreto

92.790, de 17 de junho de 1.986, Regimento Interno do CRTR – 10ª região e,

 RESOLVE:

  Art 1º - Nomear os membros que constituirão a Comissão Provisória para análise

e Parecer de Contratação, por dispensa de licitação, de empresa especializada na elaboração e

manutenção do site do Conselho:

- Dir. Pres. CRTRPR - Rubens Eduardo de Araújo Fabrício - Coordenador Executivo.

- Dir. Sec. CRTRPR - Anderson Lucas Jonatan de Barros - Secretário Administrativo.

- Dir. Tes. CRTRPR - Charlles Divino Amancio – Agente do Setor Operacional.

- Ag. Adm. CRTRPR - Anderson Alfredo Árcega Klawa - Agente do Setor Técnico.

Art 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art 3º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique.

Rubens Eduardo de Araújo Fabrício
Diretor Presidente

CRTR 10ª Região/PR

http://www.crtrpr.org.br/
mailto:crtrpr@crtrpr.org.br